吉时代 2021 年第三期个人汽车抵押贷款资产支持证券

簿记建档发行结果公告

根据《中国人民银行准予行政许可决定书》（银许准予决字[2021]第102号）

和银行业信贷资产登记流转中心有限公司发放的信贷资产证券化产品信息登记

编码，吉致汽车金融有限公司作为发起机构和委托人，上海国际信托有限公司作

为受托机构和发行人，委托中信建投证券股份有限公司（牵头主承销商/簿记管

理人）、中国工商银行股份有限公司（联席主承销商）、法国巴黎银行（中国）

有限公司（联席主承销商）、三菱日联银行（中国）有限公司（联席主承销商）

簿记建档发行的“吉时代2021年第三期个人汽车抵押贷款优先A1级资产支持证

券”（证券简称：21吉时代3A1_bc，证券代码：2189348）、“吉时代2021年第

三期个人汽车抵押贷款优先A2级资产支持证券”（证券简称：21吉时代3A2_bc，

证券代码：2189349）已公开配售结束，现将簿记建档发行结果公告如下：

证券名称
吉时代 2021 年第三期个人汽车抵

押贷款优先 A1 级资产支持证券
证券简称 21 吉时代 3A1_bc

证券代码 2189348 预期到期日 2022 年 7 月 26 日

计息方式 固定利率 发行日 2021 年 9 月 2 日

簿 记 建 档

配 售 总 额

（万元）

130,000.000000
实际发行总

额（万元）
130,000.000000

发行价格 100 元/百元面值 票面利率 2.58%

证券名称
吉时代 2021 年第三期个人汽车抵

押贷款优先 A2 级资产支持证券
证券简称 21 吉时代 3A2_bc

证券代码 2189349 预期到期日 2023 年 7 月 26 日

计息方式 固定利率 发行日 2021 年 9 月 2 日

簿 记 建 档

配 售 总 额

（万元）

179,000.000000
实际发行总

额（万元）
179,000.000000

发行价格 100 元/百元面值 票面利率 2.77%

 “吉时代2021年第三期个人汽车抵押贷款次级资产支持证券”（证券简称：

21吉时代3C_bc，证券代码：2189350）由发起机构吉致汽车金融有限公司持有，

发行规模为60,999.987722万元。

（以下无正文）